
POSTUP REZERVACE MÍSTA PRO JÍZDNÍ KOLO NA LINCE 904 

1. Rezervaci pro cestujícího a kolo proveďte na stránkách: jizdenky.arriva.cz. 

2. Vyberte si požadovanou trasu + datum cesty. 

3. Zvolte požadované spojení. 

4. U každé rezervace kola je nutné mít rezervované místo k sezení pro cestujícího v autobuse (vždy 
platí jeden cestující = jedno kolo). Pokud jede více cestujících s kolem, je potřeba mít pro každého 

cestujícího rezervované místo. 

5.  Vybrané místo k sezení můžete změnit přes tlačítko Vybrané místo. 

6. Cena za rezervaci jednoho kola je 23 Kč. Zaplacením této částky získáte jízdní doklad na převoz kola 
a zároveň bude provedena rezervace sedadla ve vozidle. Cena jízdenky pro cestujícího se řídí platným 
Tarifem IDSOK.  

7. Máte již zakoupenou platnou jízdenku? Chcete pouze rezervaci kola? Pak v úpravách cestujícího, 
viz obrázek č. 4, vyberte: Mám platnou jízdenku. 

9. Při úhradě zadejte kontaktní informace, které jsou vyžadovány. 

10. Za rezervaci můžete platit platební kartou nebo bankovním převodem. 

11. Jízdenka Vám přijde na e-mail nebo do mobilního telefonu. Při odbavení je nutné předložit 
vytištěnou jízdenku nebo prokázat se jízdenkou v mobilním telefonu. 

 

Níže je uveden vzorový příklad vyplnění rezervačního formuláře v případě, kdy chtějí dva dospělí 
cestující cestovat se svým kolem z Olomouce do Jeseníku. 



 

Obrázek 1: vyhledání spojení 



 

Obrázek 2: výběr spojení 

 



 

Obrázek 3: obsah rezervace 



 

Obrázek 4: rezervace místa pouze pro kolo 



 



Obrázek 5: košík 

 

 

Obrázek 6: platba 

 

 

 


